遺失物法施行規則第28条第１項の規定により指定を申請します。

  兵庫県公安委員会　殿

申請者の氏名又は名称及び住所又は所在地

兵庫県神戸市○○区○○町○番○号

株式会社　○　○　○　○

（ふりがな）

氏 名

又 は 名 称

住 所 又 は

所 在 地

（ふりがな）

法 人 に あ っ て は 、 そ の

代 表 者 の 氏 名

施 設 の 名 称 及 び 所 在 地

移動施設にあっては、

その概要及び移動の範囲

物 件 の 保 管 の 場 所

物 件 の 数 及 び

そ の 算 出 の 基 礎

　代表取締役社長　○　○　○　○

　　兵庫県神戸市○○区○○町○番○号

　　○○○○本館

　　　　年間約○○○件

　　○○○○別館

　　　　年間約○○○件

　兵庫県神戸市○○区○○町○番○号

 　　○○○○本館

指定申請書

令和○○年○○月○○日

　　兵庫県神戸市○○区○○町○番○号

　　　　　　電話（○○○）○○○　－　○○○○　番

　　　　　　　□　□　□　□

　　代表取締役　○　○　○　○

　　　　　　　□　□　□　□

　　株式会社　○　○　○　○

　　兵庫県神戸市○○区○○町○番○号

　　○○○○本館